
Sugas nosaukums: Bulgāru pupas
Pašdotais auga nosaukums: Rīgas Pētera pupas
Auga īpašību apraksts: Izturīgākas pret aukstumu 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Pēc vectēva nāves 98gadu vecumā mantoju pupas 
kuras viņš bija audzējis visu mūžu.  Viņš tās audzēja Rīgā graudu ielā bet tolaik 
tur nevis brauca auto bet gani dzina govis uz ganībām. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Agnese    , Care, 
25614035

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Bulgāru pupas
Pašdotais auga nosaukums: Rīgas Pētera pupas
Auga īpašību apraksts: Izturīgākas pret aukstumu 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Pēc vectēva nāves 98gadu vecumā mantoju pupas 
kuras viņš bija audzējis visu mūžu.  Viņš tās audzēja Rīgā graudu ielā bet tolaik 
tur nevis brauca auto bet gani dzina govis uz ganībām. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Agnese    , Care, 
25614035

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Bulgāru pupas
Pašdotais auga nosaukums: Rīgas Pētera pupas
Auga īpašību apraksts: Izturīgākas pret aukstumu 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Pēc vectēva nāves 98gadu vecumā mantoju pupas 
kuras viņš bija audzējis visu mūžu.  Viņš tās audzēja Rīgā graudu ielā bet tolaik 
tur nevis brauca auto bet gani dzina govis uz ganībām. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Agnese    , Care, 
25614035

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Bulgāru pupas
Pašdotais auga nosaukums: Rīgas Pētera pupas
Auga īpašību apraksts: Izturīgākas pret aukstumu 
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Pēc vectēva nāves 98gadu vecumā mantoju pupas 
kuras viņš bija audzējis visu mūžu.  Viņš tās audzēja Rīgā graudu ielā bet tolaik 
tur nevis brauca auto bet gani dzina govis uz ganībām. 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Agnese    , Care, 
25614035

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


